Neque silentio praeterreundum ipsum quoque PIUM XII, in Litteris Encyclicis *Ad Caeli Reginam* [cf. AAS 46 (1954) p. 628] allegare maxime discussa opera S. EPHRAEM, nempe *Hymnos* et *Orationes*, minime sane volens ideo dare, ut dicitur, «garantiam» authenticitatibus talium operum. Unde potius quam singulae notae (hic a nobis interim, seu ad tempus positae, et quae habent secundarium momentum) singulae propositiones schematis, in quibus nullum novum dogma, ut ex ipso scheme clare apparent, sed solida et sana doctrina

<i>Ad redactionem III die 13 iulii 1961 NOTA INTRODUCTORIA</i>	<i>Ad redactionem V die 20 ianuarii 1962 PRAENOTANDA</i>	<i>Ad redactionem VIII Textus finalis PRAENOTANDA</i>
	siastici prostat, sedulo ponderandae et examini subiiciendae sunt.	Magisterii ecclesiastici prostat, sedulo ponderandae et examini subiiciendae sunt.
Collatis singulis propositionibus huius brevissimi «Schematis» de Matre Dei, cum nonnullis textibus quos ex tot tantisque documentis marialibus Romanorum Pontificum attulimus, statim apparebit quod:	IV - Collatis singulis propositionibus huius brevissimi «Schematis» de Matre Dei cum nonnullis textibus, quos ex tot tantisque documentis marialibus Romanorum Pontificum attulimus, statim apparebit quod:	IV - Collatis singulis propositionibus huius brevissimi «Schematis» de Matre Dei cum nonnullis textibus, quos ex tot tantisque documentis marialibus Romanorum Pontificum attulimus, statim apparebit quod:
1° Nulla prorsus est sententia in «Schemate» quae non esset a Summis Pontificibus, idque haud raro verbotenus necnon saepe saepius, prolata.	1) Nulla prorsus est sententia in «Schemate» quae non esset a Summis Pontificibus, idque haud raro verbotenus necnon saepe saepius, prolata.	1) Nulla prorsus est sententia in «Schemate» quae non fuerit a Summis Pontificibus prolata.
2° Varii errores qui hodie circa beatissimam Virginem sparguntur veritatem facientes in caritate reiecti sunt. Ita, e. g.:	2) Varii errores qui hodie circa beatissimam Virginem sparguntur veritatem facientes in caritate reiecti sunt. Ita, e. g.:	2) Varii errores qui hodie circa beatissimam Virginem sparguntur reiecti sunt, veritatem faciendo in caritate. Ita e. g. corriguntur erratae opiniones:
a) quod virginitas in partu B. V. Mariae sit univoca, identica, absque ullo alio elemento, cum virginitate ante partum;	a) quod virginitas in partu B. V. Mariae sit univoca, identica, absque ullo alio elemento, cum virginitate ante partum;	a) quod virginitas in partu B. V. Mariae sit univoca, identica, absque ullo alio elemento, cum virginitate ante partum;
b) beatissima Virgo tempore Annuntiationis prorsus ignorasset Filium quem concipere debuit esse Deum;	b) beatissima Virgo tempore Annuntiationis prorsus ignorasset Filium quem concipere debuit esse Deum;	b) quod beatissima Virgo tempore Annuntiationis prorsus ignoraverit Filium, quem conceptura erat, esse Deum;

<i>Ad redactionem III die 13 iulii 1961 NOTA INTRODUCTORIA</i>	<i>Ad redactionem V die 20 ianuarii 1962 PRAENOTANDA</i>	<i>Ad redactionem VIII Textus finalis PRAENOTANDA</i>
--	--	---

c) implicite reicitur error tum «maximalistarum» qui vel ita loquuntur ac si B. Virgo nos eodem modo ac Christus redemisset, vel dicunt Mariam mortuam non esse, tum «minimalistarum» qui tali via ac ratione scribunt ac si Mater Dei esset eiusdem speciei membrum Ecclesiae sicut et ceteri filii Adae ...

3° Etsi quoad argumenta pertractata «tota et integra doctrina catholica est proposita et exposita» (*Instructio S. Off. De motu oecumenico: A.A.S.* 42 (1950), p. 144), tamen iugiter prae oculis habiti sunt fratres separati eorumque modus cogitandi. Quapropter:

a) Omissae sunt expressiones et vocabula quaedam a Summis Pontificibus adhibita, quae licet in se verissima, possent difficilius intelligi a dissidentibus (i.e. hoc in casu a protestantibus). Inter talia vocabula adnumerari queunt sequentia: «Corredemptrix humani generis» (S. PIUS X, PIUS XI), «Reparatrix totius orbis» (LEO XIII ...),

c) reicitur error tum «maximalistarum» qui vel ita loquuntur ac si B. Virgo nos eodem fere modo ac Christus redemisset, vel dicunt Mariam mortuam non esse, aut redemptam non esse; tum «minimalistarum» qui tali via ac ratione scribunt ac si Mater Dei esset eiusdem speciei membrum Ecclesiae sicut et ceteri filii Adae ...

3) Etsi quoad argumenta pertractata «tota et integra doctrina catholica est proposita et exposita» [*Instructio S. C. S. Officii De motu oecumenico: A.A.S.* 42 (1950), p. 144], tamen iugiter prae oculis habiti sunt fratres separati eorumque modus cogitandi. Quapropter:

a) Omissae sunt expressiones et vocabula quaedam a Summis Pontificibus adhibita, quae, licet in se verissima, possent difficilius intelligi a fratribus separatis (in casu a protestantibus). Inter alia vocabula adnumerari queunt sequentia: «Corredemptrix humani generis» [S. PIUS X, PIUS XI]; «Reparatrix totius orbis» [LEO XIII]; «ma-

c) reicitur error tum «maximalistarum» qui vel ita loquuntur ac si B. Virgo nos eodem fere modo ac Christus redemisset, vel dicunt Mariam mortuam non esse, aut redemptam non esse; tum «minimalistarum» qui tali via ac ratione scribunt ac si Mater Dei esset eiusdem speciei membrum Ecclesiae sicut et ceteri filii Adae ...

3) Etsi quoad argumenta pertractata «tota et integra doctrina catholica est proposita et exposita» [*Instructio S. C. S. Officii De motu oecumenico: AAS* 42 (1950) p. 144], tamen iugiter prae oculis habiti sunt fratres separati eorumque modus cogitandi. Quapropter: